ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

     ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №       -7-2025

Протокол №      -7-2025

от «     » сентября 2025 г.   Санкт-Петербург

Об отмене некоторых решений Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1.  Отменить решения Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое:

1.1. от 29.04.2025 №30 – 10п – 7 - 2025 «О принятии в первом чтении Проекта

решения о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое»;

1.2.  от 10.06.2025 №31 - 11п – 7 – 2025 «О внесении изменений и дополнений в

Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                              И.Г. Пыжик

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=287890&date=08.04.2025